BRASILIANA EQUIPAMENTOS LTDA 17.474.286/0001-40 R$ 96.484,40 

PEFORMANCE COMÉRCIO DE APARELHOS PARA GINÁSTICA 09.482.983/0001-14 R$ 71.270,00 

SÁ & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP 02.801.076/0001-41 R$ 23.622,00 

COM O VALOR TOTAL DE  R$ 264.820,00 

Totalizando o presente processo em R$ 264.820,00 (duzentos e sessenta e quatro mil, oitocentos 
e vinte reais). 

Palmas, 20 de junho de 2022. 

Documento Assinado Eletronicamente 

Itelvino Pisoni 

Presidente do CR/DR do Sesc – TO 
Autoridade  

Marco Antonio Monteiro 
Diretor Regional do DR do Sesc - TO